
	

																														

	
	

Praha	19.	června	2017	
	
Vážená	paní,	vážený	pane,	

s	omluvou	 za	 případné	 komplikace	 si	 Vás	 dovolujeme	 informovat	 o	 změně	 termínu	 konference	 „Dobro	 pro	 kulturu		
a	 sport,	 aneb	více	 společenské	odpovědnosti	 pro	 sportovní	 a	 kulturní	prostředí”,	 která	 se	měla	 konat	 tento	 čtvrtek		
22.	června	od	9.00	hodin	na	půdě	Poslanecké	sněmovny	Parlamentu	České	republiky.	

Téma	 společenské	 zodpovědnosti	 vnímáme	 jako	 klíčové	pro	 rozvoj	 a	 financování	 českého	 sportu	 a	 kultury	 v	dalších	
letech.	 Je	 to	 oblast,	 která	 si	 zaslouží	 plnou	 pozornost	 nejen	 sportovního	 prostředí.	 Ta	 se	 však	 nyní	 upírá	 na	
přetrvávající	 současné	 problémy	 ve	 financování	 českého	 sportu.	 Proto	 jsme	 se	 rozhodli	 konferenci	 odložit.		
O	náhradním	termínu	konference	Vás	budeme	včas	informovat.	Uskutečnit	by	se	měla	v	září	letošního	roku.	

Věříme,	že	tuto	změnu	přijmete	s	pochopením.	

S	pozdravem	

	

Jiří	Kejval,	

předseda	Českého	olympijského	výboru	

	

	


